



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 04 наурыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 294-Т
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16
қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

04 марта 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-294
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 194-Б
"04 наурыз" 2024ж.
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомы, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Жұмыстар мен қызметтер								
Тізбеде көзделген...								
5	Жұмыс	АЭУК А0 бас корпусын күрделі жөндеу жұмыстары инв.№ Ц0000036 коды 032018000	Жұмыс	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
23	Жұмыс	Ақкөл АЭЖ ҮБӨ кенесінің күрделі жөндеу жұмыстары, инв.№С0000514, 032030228	Жұмыс	1,00	36 850 092,00	36 850 092,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
24	Жұмыс	Сандықтау АЭЖ, Әкімшілік 2 қабатты ғимаратын күрделі жөндеу жұмыстары инв.№Е0410578, 032010823	Жұмыс	1,00	35 772 229,00	35 772 229,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
50	Жұмыс	Сабунды-М. МәметоваӨЖ – 35 кВ техникалық жаңғырту бойынша ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	1,00	292 796 270,00	292 796 270,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
51	Жұмыс	Қорғалжын-Краснознаменка ӘЖ-110 кВ техникалық жаңғырту бойынша ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	1,00	26 827 841,00	26 827 841,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
52	Жұмыс	Челкарская-М. Мәметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту бойынша ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	1,00	112 182 300,00	112 182 300,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
203	Қызметтер	АЭУК АҚ бас корпусының күрделі жөндеу объектісіндегі техникалық қадағалау қызметі инв.№ Ц0000036 коды 032018000	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
204	Қызметтер	АЭУК АҚ бас корпусының күрделі жөндеу объектісінде авторлық қадағалау қызметі инв.№ Ц0000036 коды 032018000	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
405	Қызметтер	Ақкөл АЭЖ ҮБӨ Кенесінің күрделі жөндеуіне авторлық қадағалау қызметі, инв.№С0000514, 032030228	Қызметтер	1,00	431 536,00	431 536,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
406	Қызметтер	Сандықтау АЭЖ 2 қабатты әкімшілік ғимаратының күрделі жөндеуін авторлық қадағалау қызметі, инв.№Е0410578, 032010823	Қызметтер	1,00	418 914,00	418 914,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
408	Қызметтер	Ақкөл АЭЖ ҮБӨ кенесінің күрделі жөндеуді техникалық қадағалау қызметі, инв.№С0000514, 032030228	Қызметтер	1,00	1 248 372,00	1 248 372,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
409	Қызметтер	Сандықтау АЭЖ, әкімшілік 2 қабатты ғимаратының күрделі жөндеуін техникалық қадағалау қызметі инв.№Е0410578, 032010823	Қызметтер	1,00	1 211 857,00	1 211 857,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
447	Қызметтер	Қорғалжын-Краснознаменка ӘЖ–110 кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	49 422,00	49 422,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
448	Қызметтер	Сабунды-М. Мәметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	541 237,00	541 237,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
449	Қызметтер	Челкарская-М. Мәметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	221 583,00	221 583,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
450	Қызметтер	Қорғалжын-Краснознаменка ӘЖ–110 кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	333 447,00	333 447,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
451	Қызметтер	Сабунды-М. Мәметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	3 656 059,00	3 656 059,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
452	Қызметтер	Челкарская-М. Мәметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 496 794,00	1 496 794,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
92	Тауарлар	Қосқыш ВВУ-СЕЩ-Э3-10-31.5 кА 1600 А У 2 вакуумдық	дана	13,00	1 563 350,000	20 323 550,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
93	Тауарлар	ЕВУ-110 ІІІ-40/2000 UHL1 қосқышы эгегазды	дана	8,00	79 827 000,000	638 616 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
123	Тауарлар	110 кВ сызықтарды қорғау шкафы (Механотроника)	дана	2,00	10 110 000,000	20 220 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
125	Тауарлар	Үш орамалы күштік трансформаторды қорғау шкафы 110/35/10 кВ ЗА-ТУР-110/35/10-ТЗГ-1-21 УХЛ4	дана	2,00	13 284 000,000	26 568 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
126	Тауарлар	100 Ач ШОТИМГЕ арналған аккумулятор жинағы бар жедел тұрақты ток шкафы-220-12-17-100-6-24-31-УХЛ4	дана	1,00	15 348 437,510	15 348 437,51	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
173	Тауарлар	Күштік трансформаторы TMN-6300/35	дана	1,00	55 742 975,45	55 742 975,45	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
181	Тауарлар	ТРАНСФОРМАТОР ТДТН-16000/110/35-10кВ	дана	2,00	301 842 638,21	603 685 276,42	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
408	Тауарлар	МИКРОМЕТР МИКО-1,ГОСТ 12997-84	дана	2,00	2 220 500,00	4 441 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
410	Тауарлар	ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Парма ВАФ-А(С)-2	дана	3,00	337 000,00	1 011 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
609	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 А2 микропроцессорлық токтан қорғау құрылғысы	дана	13,00	480 000,00	6 240 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
618	Тауарлар	РЕТОМ-21 сынақ құрылғысы	дана	3,00	3 921 333,00	11 763 999,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1066	Тауарлар	Үш фазалы автоматты тексеру қондырғысы НЕВА-Тест 6303және-0,05-16-Т-СаГ2	дана	1,00	60 000 000,00	60 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1067	Тауарлар	Терминал GPRS TELEFIS WRX708-R4 (R)	дана	10,00	61 000,00	610 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1068	Тауарлар	Қуат көзі	дана	10,00	4 000,00	40 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Жұмыстар мен қызметтер								
Тізбеге өзгерістер...								
5	Жұмыс	АЭУК АҚ бас корпусын күрделі жөндеу жұмыстары инв.№ Ц0000036 коды 032018000	Жұмыс	1,00	79 421 057,00	79 421 057,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында

23	Жұмыс	Ақкөл АЭЖ ҮБӨ кеңсесін күрделі жөндеу жұмыстары, инв.№С0000514, 032030228	Жұмыс	1,00	149 908 083,00	149 908 083,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
24	Жұмыс	Сандықтау АЭЖ, әкімшілік 2 қабатты ғимаратын күрделі жөндеу жұмыстары ИНВ.№Е0410578, 032010823	Жұмыс	1,00	126 941 026,00	126 941 026,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
50	Жұмыс	Сабунды-М. Маметова ӘЖ-35 кВ техникалық жаңғырту бойынша ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	1,00	304 223 723,00	304 223 723,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
51	Жұмыс	Қорғалжын-Краснознаменка ӘЖ-110 кВ техникалық жаңғырту бойынша ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
52	Жұмыс	Челкарская-М. Маметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту бойынша ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	1,00	218 955 985,00	218 955 985,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
203	Қызметтер	АЭУК АҚ бас корпусының күрделі жөндеу объектісіндегі техникалық қадағалау қызметі инв.№ Ц0000036 коды 032018000	Қызметтер	1,00	2 303 211,00	2 303 211,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
204	Қызметтер	АЭУК АҚ бас корпусының күрделі жөндеу объектісінде авторлық қадағалау қызметі инв.№ Ц0000036 коды 032018000	Қызметтер	1,00	365 337,00	365 337,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
405	Қызметтер	Ақкөл АЭЖ ҮБӨ Кеңсесінің күрделі жөндеуіне авторлық қадағалау қызметі, инв.№С0000514, 032030228	Қызметтер	1,00	689 577,00	689 577,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
406	Қызметтер	Сандықтау АЭЖ 2 қабатты әкімшілік ғимараттың күрделі жөндеуін авторлық қадағалау қызметі инв.№Е0410578, 032010823	Қызметтер	1,00	583 929,00	583 929,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
408	Қызметтер	Ақкөл АЭЖ ҮБӨ кеңсесін күрделі жөндеуді техникалық қадағалау қызметі, инв.№С0000514, 032030228	Қызметтер	1,00	4 152 454,00	4 152 454,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
409	Қызметтер	Сандықтау АЭЖ, Әкімшілік 2 қабатты ғимаратының күрделі жөндеуін техникалық қадағалау қызметі инв.№Е0410578, 032010823	Қызметтер	1,00	3 516 266,00	3 516 266,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
447	Қызметтер	Қорғалжын-Краснознаменка ӘЖ-110 кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	881 115,00	881 115,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
448	Қызметтер	Сабунды-М. Маметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
449	Қызметтер	Челкарская-М. Маметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
450	Қызметтер	Қорғалжын-Краснознаменка ӘЖ-110 кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	5 554 856,00	5 554 856,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
451	Қызметтер	Сабунды-М. Маметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	8 822 488,00	8 822 488,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
452	Қызметтер	Челкарская-М. Маметова ӘЖ-35кВ техникалық жаңғырту объектісі бойынша техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	6 349 724,00	6 349 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
92	Тауарлар	Вв-АВ-12 1250 А вакуумдық ажыратқыш	дана	11,00	1 563 350,000	17 196 850,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
93	Тауарлар	ВВ-110 кВА III 40К 2500А қосқышы тірек метпен бірге келеді. конструкциялары Н=1400 мм ЗИП топтық жинағы	дана	8,00	44 008 713,000	352 069 704,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
123	Тауарлар	110 кВ сызықтарды қорғау шкафы	дана	2,00	10 110 000,000	20 220 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
125	Тауарлар	110/35/10 кВ үш орамалы күштік трансформаторды қорғау шкафы	дана	2,00	13 284 000,000	26 568 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
126	Тауарлар	100 Ач батареясы бар жедел тұрақты ток шкафы	дана	1,00	15 348 437,510	15 348 437,51	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
173	Тауарлар	Күштік ТРАНСФОРМАТОР ТМН-6300/35	дана	1,00	55 357 142,86	55 357 142,86	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
181	Тауарлар	ТРАНСФОРМАТОР ТДТН-16000/110/35-10кВ	дана	2,00	223 214 285,72	446 428 571,44	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
408	Тауарлар	МИКРОМЕТР МИКО-1, МЕМСТ 12997-84	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
410	Тауарлар	ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Парма ВАФ-А(С)-2	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
609	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 А2 микропроцессорлық токтан қорғау құрылғысы	дана	11,00	480 000,00	5 280 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
618	Тауарлар	РЕТОМ-21 сынақ құрылғысы	дана	1,00	3 921 333,00	3 921 333,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1066	Тауарлар	Үш фазалы автоматты тексеру қондырғысы НЕВА-Тест 6303және-0,05-16-Т-СаГ2	дана	1,00	45 421 875,00	45 421 875,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1067	Тауарлар	Терминал 4G TELEOFIS WRX1008-R4U (R)	дана	8,00	62 938,00	503 504,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1068	Тауарлар	TELEOFIS 24B, 1А қуат көзі	дана	8,00	6 875,00	55 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
514	Қызметтер	Ақмола облысының Целиноград ауданында орналасқан "Челкарская-М. Маметова "ӘЖ - 35 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасының объектісі бойынша ЖСҚ сараптамасын жүргізу.	Қызметтер	1,00	664 121,00	664 121,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
515	Қызметтер	Инвест объектісі бойынша ЖСҚ сараптамасын жүргізу. Ақмола облысының Қорғалжын және Целиноград аудандарында орналасқан "САБУНДА-М. Маметова "ӘЖ – 35 кВ құрылысы" бағдарламасы.	Қызметтер	1,00	1 531 937,00	1 531 937,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
516	Қызметтер	Ақмола облысының Қорғалжын және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Қорғалжын-Краснознаменка "ӘЖ - 110 кВ техникалық жаңғырту" инвестициялық бағдарламасының объектісі бойынша ЖСҚ сараптамасын жүргізу.	Қызметтер	1,00	811 241,00	811 241,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
517	Қызметтер	Инвест объектісі бойынша ЖСҚ сараптамасын жүргізу. "Элеватор" 35/10 кВ КС техникалық жаңғырту " бағдарламасы	Қызметтер	1,00	524 491,00	524 491,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
518	Қызметтер	Элеватор 35/10 кВ КС техникалық жаңғырту " объектісі бойынша авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 011 274,00	1 011 274,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

519	Қызметтер	Элеватор 35/10 кВ КС техникалық жаңғырту "объектісі бойынша техникалық қалағалау қызметі	Қызметтер	1,00	6 831 158,00	6 831 158,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
520	Жұмыс	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "урман-Краснознаменка "ӨЖ - 110 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру.	Жұмыс	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
521	Жұмыс	Инвест объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру. Ақмола облысы Жақсы ауданы Жақсы ауылында орналасқан "Элеваторная "35/10 кВ КС техникалық жаңғырту" бағдарламасы	Жұмыс	1,00	600 000,00	600 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
522	Жұмыс	АЭҰК АҚ ғимаратына арналған бейнебақылау жүйесін жаңғырту №032033868	Жұмыс	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
523	Жұмыс	Объектілерде бейнебақылау жүйесін монтаждау	Жұмыс	1,00	2 245 000,00	2 245 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
524	Қызметтер	Әкімшілік/өндірістік үй-жайларды жалға беру жөніндегі қызметтер	Қызметтер	1,00	235 704,00	235 704,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
1758	Тауарлар	Маршрутизатор «MikroTik CCR2004-16G-2S+»	дана	8,00	252 423,00	2 019 384,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1759	Тауарлар	Оқшаулау КС-120	дана	1 642,00	4 800,00	7 881 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1760	Тауарлар	Оқшаулау КС-70Е	дана	10 114,00	3 840,00	38 837 760,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1761	Тауарлар	КМК-7-2В торабы тірек траверсіне сым ілгіштерін бекіту	дана	1 257,00	2 280,00	2 865 960,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1762	Тауарлар	КМК-7-2В торабы тірек траверсіне сым ілгіштерін бекіту	дана	391,00	2 068,00	808 588,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1763	Тауарлар	УШКОВІР ҚАҚПАҚТЫ-1-7-16	дана	1 648,00	2 460,00	4 054 080,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1764	Тауарлар	УШКО У1К-7-16 бір тырнақ қысқартылған	дана	73,00	2 281,50	166 549,50	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1765	Тауарлар	УШКО У2-12-16 екі тырнақ	дана	164,00	4 386,16	719 330,24	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1766	Тауарлар	УШКО УСҚ-7-16	дана	18,00	3 324,00	59 832,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1767	Тауарлар	СКОБА СК-7-1А	дана	67,00	1 629,47	109 174,49	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1768	Тауарлар	СКОБА СК-12-1А	дана	315,00	6 016,71	1 895 263,65	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1769	Тауарлар	СКОБА СКД-10-1	дана	67,00	2 101,00	140 767,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1770	Тауарлар	СР-7-16 СЫРҒА	дана	67,00	1 093,74	73 280,58	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1771	Тауарлар	СР-12-16 СЫРҒА	дана	158,00	1 573,66	248 638,28	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1772	Тауарлар	РОКЕР АРМ 2КУ-12-1 амбебан, TU 3449-112-00111120-95	дана	6,00	10 236,00	61 416,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1773	Тауарлар	Қысқыш ПГН-3-5	дана	1 257,00	3 666,70	4 609 041,90	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1774	Тауарлар	Қысқыш ПГН-2-6 поддерживающий глухой	дана	391,00	3 053,70	1 193 996,70	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1775	Тауарлар	Сілтеме ПРР 7-1 промежуточное	дана	55,00	8 817,16	484 943,80	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1776	Тауарлар	Сілтеме ПРР 12-1 промежуточное регулируемое	дана	158,00	18 650,85	2 946 834,30	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1777	Тауарлар	Сілтеме ПР 7-6 промежуточное	дана	55,00	1 236,00	67 980,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1778	Тауарлар	Сілтеме ПР 12-6 промежуточное	дана	321,00	1 785,00	572 985,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1779	Тауарлар	Сілтеме ПТМ 7-3 промежуточное	дана	55,00	2 057,00	113 135,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1780	Тауарлар	Сілтеме ПТМ 12-3 промежуточное	дана	158,00	4 405,00	695 990,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1781	Тауарлар	Қысқыш ЗПС-50-3В заземляющий прессуемый	дана	836,00	808,00	675 488,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1782	Тауарлар	Қысқыш НКК-1-1Б натяжной клиновидный	дана	55,00	7 290,74	400 990,70	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1783	Тауарлар	Қысқыш НБ-3-6Б натяжной болтовой	дана	164,00	10 140,00	1 662 960,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1784	Тауарлар	Антенна 4G TELEOFIS RC40 SMA, магнит, 5,5 dBi, сым 3 м	дана	8,00	8 125,00	65 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1785	Тауарлар	Батарея SB-AA02P 3,6В ТЕК	дана	24,00	1 072,00	25 728,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

Приложение
к приказу № 76-294
от 04 марта 2024г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Работы и Услуги								
Предусмотрено в Перечне...								
5	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	РАБОТА	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
23	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	РАБОТА	1,00	36 850 092,00	36 850 092,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
24	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	РАБОТА	1,00	35 772 229,00	35 772 229,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
50	РАБОТА	РАБОТА СМР по технической модернизации ВЛ-35 кВ «Сабунды – М.Маметовой»	РАБОТА	1,00	292 796 270,00	292 796 270,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
51	РАБОТА	РАБОТА СМР по технической модернизации ВЛ-110 кВ «Кургальджино – Краснознаменка»	РАБОТА	1,00	26 827 841,00	26 827 841,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
52	РАБОТА	РАБОТА СМР по технической модернизации ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой"	РАБОТА	1,00	112 182 300,00	112 182 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
203	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
204	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	431 536,00	431 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	418 914,00	418 914,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
408	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	1 248 372,00	1 248 372,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
409	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	1 211 857,00	1 211 857,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Кургальджино-Краснознаменка"	УСЛУГИ	1,00	49 422,00	49 422,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
448	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметова"	УСЛУГИ	1,00	541 237,00	541 237,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой"	УСЛУГИ	1,00	221 583,00	221 583,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
450	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Кургальджино-Краснознаменка"	УСЛУГИ	1,00	333 447,00	333 447,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
451	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметова"	УСЛУГИ	1,00	3 656 059,00	3 656 059,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой"	УСЛУГИ	1,00	1 496 794,00	1 496 794,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
92	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВВУ-СЭЩ-Э3-10-31.5кА 1600А У2 вакуумный	шт.	13,00	1 563 350,000	20 323 550,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
93	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВЭБ-110П-40/2000 УХЛ1 элегазовый	шт.	8,00	79 827 000,000	638 616 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
123	товар	ШКАФ защиты линий 110 кВ (Механотроника)	шт.	2,00	10 110 000,000	20 220 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
125	товар	ШКАФ защиты трехобмоточного силового трансформатора 110/35/10 кВ ШЗА-УТР-110/35/10-ТЗГТ-1-21УХЛ4	шт.	2,00	13 284 000,000	26 568 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
126	товар	ШКАФ оперативного постоянного тока с комплект КБ на 100 Ач ШОТИМ-220-12-17-100-6-24-31-УХЛ4	шт.	1,00	15 348 437,510	15 348 437,51	ЭТП (Конкурс)	в течение года
173	товар	ТРАНСФОРМАТОР силовой ТМН-6300/35	шт.	1,00	55 742 975,45	55 742 975,45	ЭТП (Конкурс)	в течение года
181	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТДТН-16000/110/35-10кВ	шт.	2,00	301 842 638,21	603 685 276,42	ЭТП (Конкурс)	в течение года
408	товар	МИКРОМЕТР МИКО-1,ГОСТ 12997-84	шт.	2,00	2 220 500,00	4 441 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
410	товар	ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Парма ВАФ-А(С)-2	шт.	3,00	337 000,00	1 011 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
609	товар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорное устройство защиты по току	шт.	13,00	480 000,00	6 240 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
618	товар	УСТРОЙСТВО РЕТОМ-21 испытательное	шт.	3,00	3 921 333,00	11 763 999,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1066	товар	Трехфазная автоматическая поперочная установка НЕВА-Тест 6303И-0,05-16-Т-Ч2	шт.	1,00	60 000 000,00	60 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1067	товар	Терминал GPRS TELEFOS WRX708-R4 (R)	шт.	10,00	61 000,00	610 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1068	товар	Блок питания	шт.	10,00	4 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
5	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	РАБОТА	1,00	79 421 057,00	79 421 057,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

23	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв. №С0000514, 032030228	РАБОТА	1,00	149 908 083,00	149 908 083,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
24	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв. №Е0410578, 032010823	РАБОТА	1,00	126 941 026,00	126 941 026,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
50	РАБОТА	РАБОТА СМР по технической модернизации ВЛ-35 кВ «Сабунды – М.Маметовой»	РАБОТА	1,00	304 223 723,00	304 223 723,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
51	РАБОТА	РАБОТА СМР по технической модернизации ВЛ-110 кВ «Кургальджино – Краснознаменка»	РАБОТА	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
52	РАБОТА	РАБОТА СМР по технической модернизации ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой"	РАБОТА	1,00	218 955 985,00	218 955 985,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
203	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв. №Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	1,00	2 303 211,00	2 303 211,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
204	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв. №Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	1,00	365 337,00	365 337,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв. №С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	689 577,00	689 577,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв. №Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	583 929,00	583 929,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
408	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв. №С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	4 152 454,00	4 152 454,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
409	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв. №Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	3 516 266,00	3 516 266,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Кургальджино-Краснознаменка"	УСЛУГИ	1,00	881 115,00	881 115,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
448	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметова"	УСЛУГИ	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой"	УСЛУГИ	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
450	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Кургальджино-Краснознаменка"	УСЛУГИ	1,00	5 554 856,00	5 554 856,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
451	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметова"	УСЛУГИ	1,00	8 822 488,00	8 822 488,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой"	УСЛУГИ	1,00	6 349 724,00	6 349 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
92	товар	Выключатель вакуумный ВВ-АЕ-12 1250 А	шт	11,00	1 563 350,000	17 196 850,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
93	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВВ-110кВ III 40кА 2500А в комплекте с опорными мет. конструкциями Н=1400 мм групповым комплектом ЗИП	шт	8,00	44 008 713,000	352 069 704,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
123	товар	ШКАФ защиты линий 110 кВ	шт	2,00	10 110 000,000	20 220 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
125	товар	ШКАФ защиты трехобмоточного силового трансформатора 110/35/10 кВ	шт	2,00	13 284 000,000	26 568 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
126	товар	ШКАФ оперативного постоянного тока с комплектом АКБ на 100 Ач	шт	1,00	15 348 437,510	15 348 437,51	ЭТП (Конкурс)	в течение года
173	товар	ТРАНСФОРМАТОР силовой ТМН-6300/35	шт	1,00	55 357 142,86	55 357 142,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
181	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТДТН-16000/110/35-10кВ	шт	2,00	223 214 285,72	446 428 571,44	ЭТП (Конкурс)	в течение года
408	товар	МИКРООМЕТР МИКО-1, ГОСТ 12997-84	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
410	товар	ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Парма ВАФ-А(С)-2	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
609	товар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорное устройство защиты по току	шт	11,00	480 000,00	5 280 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
618	товар	УСТРОЙСТВО РЕТОМ-21 испытательное	шт	1,00	3 921 333,00	3 921 333,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1066	товар	Трёхфазная автоматическая поверочная установка НЕВА-Тест 6303И-0,05-16-Т-Ч2	шт	1,00	45 421 875,00	45 421 875,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1067	товар	Терминал 4G TELEOFIS WRX1008-R4U (R)	шт	8,00	62 938,00	503 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1068	товар	Блок питания TELEOFIS 24В, 1А	шт	8,00	6 875,00	55 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
514	УСЛУГИ	Проведение экспертизы ПСД по объекту инвест. программы "Строительство ВЛ-35кВ "Челкарская - М.Маметовой" находящейся в Целиноградском районе Акмолинской области.	УСЛУГИ	1,00	664 121,00	664 121,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
515	УСЛУГИ	Проведение экспертизы ПСД по объекту инвест. программы "Строительство ВЛ-35 кВ «Сабунды – М.Маметовой» находящейся в Кургальжинском и Целиноградском районах Акмолинской области.	УСЛУГИ	1,00	1 531 937,00	1 531 937,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
516	УСЛУГИ	Проведение экспертизы ПСД по объекту инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Кургальджино - Краснознаменка" находящейся в Кургальжинском и Егиндыкольском районах Акмолинской области.	УСЛУГИ	1,00	811 241,00	811 241,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
517	УСЛУГИ	Проведение экспертизы ПСД по объекту инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеватор"	УСЛУГИ	1,00	524 491,00	524 491,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
518	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеватор"	УСЛУГИ	1,00	1 011 274,00	1 011 274,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

519	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объекту "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеватор"	УСЛУГИ	1,00	6 831 158,00	6 831 158,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
520	РАБОТА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егиндыкольском районах Акмолинской области.	РАБОТА	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
521	РАБОТА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Элеваторная" находящейся с Жаксы Жаксынского района Акмолинской области	РАБОТА	1,00	600 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
522	РАБОТА	Модернизация Системы видеонаблюдения для здания АО «АРЭК» инв. №032033868	РАБОТА	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
523	РАБОТА	Монтаж системы видеонаблюдения на объектах	РАБОТА	1,00	2 245 000,00	2 245 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
524	УСЛУГИ	Услуги по аренде административных/производственных помещений	УСЛУГИ	1,00	235 704,00	235 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
1758	товар	Маршрутизатор MikroTik CCR2004-16G-2S+	шт	8,00	252 423,00	2 019 384,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1759	товар	ИЗОЛЯТОР ПС-120	шт	1 642,00	4 800,00	7 881 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1760	товар	ИЗОЛЯТОР ПС-70Е	шт	10 114,00	3 840,00	38 837 760,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1761	товар	УЗЕЛ КТП-7-2Б крепления подвесок проводов к траверсе опоры	шт	1 257,00	2 280,00	2 865 960,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1762	товар	УЗЕЛ КТП-7-2В крепления подвесок проводов к траверсе опоры	шт	391,00	2 068,00	808 588,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1763	товар	УШКО ОДНОЛАПЧАТОЕ У-1-7-16	шт	1 648,00	2 460,00	4 054 080,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1764	товар	УШКО У1К-7-16 однолапчатое укороченное	шт	73,00	2 281,50	166 549,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1765	товар	УШКО У2-12-16 двухлапчатое	шт	164,00	4 386,16	719 330,24	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1766	товар	УШКО УСК-7-16	шт	18,00	3 324,00	59 832,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1767	товар	СКОБА СК-7-1А	шт	67,00	1 629,47	109 174,49	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1768	товар	СКОБА СК-12-1А	шт	315,00	6 016,71	1 895 263,65	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1769	товар	СКОБА СКД-10-1	шт	67,00	2 101,00	140 767,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1770	товар	СЕРЬГА СР-7-16	шт	67,00	1 093,74	73 280,58	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1771	товар	СЕРЬГА СР-12-16	шт	158,00	1 573,66	248 638,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1772	товар	КОРОМЫСЛО 2КУ-12-1 универсальное,ТУ 3449-112-00111120-95	шт	6,00	10 236,00	61 416,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1773	товар	ЗАЖИМ ПГН-3-5	шт	1 257,00	3 666,70	4 609 041,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1774	товар	ЗАЖИМ ПГН-2-6 поддерживающий глухой	шт	391,00	3 053,70	1 193 996,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1775	товар	ЗВЕНО ПРР 7-1 промежуточное	шт	55,00	8 817,16	484 943,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1776	товар	ЗВЕНО ПРР 12-1 промежуточное регулируемое	шт	158,00	18 650,85	2 946 834,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1777	товар	ЗВЕНО ПР 7-6 промежуточное	шт	55,00	1 236,00	67 980,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1778	товар	ЗВЕНО ПР 12-6 промежуточное	шт	321,00	1 785,00	572 985,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1779	товар	ЗВЕНО ПТМ 7-3 промежуточное	шт	55,00	2 057,00	113 135,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1780	товар	ЗВЕНО ПТМ 12-3 промежуточное	шт	158,00	4 405,00	695 990,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1781	товар	ЗАЖИМ ЗПС-50-3В заземляющий прессуемый	шт	836,00	808,00	675 488,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1782	товар	ЗАЖИМ НКК-1-1Б натяжной клиновидный	шт	55,00	7 290,74	400 990,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1783	товар	ЗАЖИМ НБ-3-6Б натяжной болтовой	шт	164,00	10 140,00	1 662 960,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1784	товар	Антенна 4G TELEOFIS RC40 SMA, магнит, 5,5 dBi, кабель 3 м	шт	8,00	8 125,00	65 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1785	товар	Батарея SB-AA02P 3,6В ТЕК	шт	24,00	1 072,00	25 728,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года